根据《_经济合同法》之规定，经双方协商一致，特订立此合同。本合同具有法律约束力，双方必须全面履行合同义务，任何一方不得擅自变更或解除。
一、合同货物
男装10件套包括：西装2套，裤子2件，长袖衬衫2件，短袖衬衫2件。
女装10件套包括：西装2套（2粒扣），短裙2件（西装裙），长袖衬衫2件，短袖衬衫2件。 女装8件套包括：西装2套（2粒扣），长袖衬衫2件，短袖衬衫2件。
女装5件套包括：西装1套（2粒扣），短裙1件（西装裙），长袖衬衫1件，短袖衬衫1件。 注：具体数量按照附件1提供的数据，预留布料指等甲方新招人员后为甲方继续定制。
二、合同总价
合同总价为人民币： 50850 元，大写： 伍万零捌佰伍拾元整 元。
本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。
三、质量要求
1、公司制服无破损、接缝处无脱落，按样品材料质量验收。
2、公司制服必须符合或优于国家（行业） 现行 标准。
3、公司制服制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负担。
4、衣服尺寸由乙方自行量取，收到衣服后有发现大小不合的，乙方应进行修改，上述引起的费用由乙方承担。
四、交货时间
本批次应于 20xx年10月25日前交货。
五、付款方式
先付押金1000元。剩余货款衣服到货验收合格后，收到乙方开具发票7日内付清。

[...]

六、其它
1.注:乙方必须对甲方的供货价格保密。
2.本协议一式两份,甲、乙双方各执一份备查,本合同经甲、乙双方签字签章后即开始生效。
甲方(公章)：xxxxxxxx乙方(公章)：xxxxxxxx
法定代表人(签字)：xxxxxxxx法定代表人(签字)：xxxxxxxx
xx年xx月xx日xx年xx月xx日
购货单位：
供货单位：
甲方为了更好地开展及完成办公室工作，并经综合管理部总务核价后确认在乙方采购彩色激光打印机1台。经甲乙双方协商达成如下协议：
一、合同标的
二、合同金额
总金额(大写人民币)：贰仟玖佰捌拾元整(2980_元)
三、付款方式
甲方验收合格后，乙方出具正规完税发票，甲方在乙方出具发票之日起7日内，完成支付。
四、交货时间、地点、方式
1、交货时间：20xx年10月220日之前交货。
2、交货地点：乙方负责将货物运输到甲方单位办公室
3、乙方将合同设备运至指定地点并负责安装调试再交由甲方使用，要明确：1.设备必须符合国家规定的标准，如无国家规定标准的，要符合行业通常标准，2.不符合国家、行业标准或者通常使用标准的，该如何处理。
五、保修方式
1、自设备经过双方验收合格之日起按生产厂家规定的条款进行免费保修服务(明确1.保修期限;2.接到报修后多长时间必须来修理;3.保修期内，因设备自身的原因所引起的所有费用，均由卖方承担4.不能按时保修要承担的违约责任);